[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2020     года        №  33
Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:

1.Установить дополнительные основания  для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решением руководителя финансового органа:

- перераспределение бюджетных ассигнований в пределах утвержденного объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по главному распорядителю бюджетных средств между разделами, подразделами, целевыми статьями( в том числе вновь вводимыми) и видами расходов на сумму, необходимую для отражения доли софинансирования расходных обязательств в целях выполнения условий предоставления субсидий и иных межбюджетных трансфертов из федерального, областного и районного бюджетов.

2.Настоящее  решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономическим вопросам, имущественным отношениям и развитию предпринимательства.

Глава муниципального образования                                      Н.А.Аникин